
 Charita Konice 

 Zahradní 690, 798 52 Konice 

 tel: 582 396 217 

 email: info@konice.charita.cz 

 www.konice.charita.cz 

 

 

 

 

Charita Česká republika vyhlásila materiální a finanční sbírku. 

    

 

 
 

Charita Konice stále pořádá materiální sbírku na pomoc 
lidem postiženým povodní 

 
Charita Konice oznamuje, že materiální sbírka na pomoc lidem postiženým 
povodní bude probíhat i nadále, v pracovní dny v době od 7 - 15 hodin, 
případně po telefonické domluvě, tel: 739 524 364 i v jiném čase.    

Sbírat se budou již pouze věci, které jsou zapotřebí a které v postižených 
oblastech chybí, a to např.: 

➢ špunty do uší 
➢ savo proti plísni 
➢ prací prostředky a aviváž 
➢ bezoplachové desinfekční gely na ruce  
➢ vlhčené ubrousky na úklid i na ruce 
➢ repelenty 
➢ ochranné brýle 
➢ hrábě, krumpáče, kladiva, páčidla 
➢ zakrývací plachty 
➢ mopy, stěrky na podlahu, škrabací špachtle 
➢ smetáčky a lopatky 
➢ přímotopy, vapky, čerpadla, vrtačky 
➢ zádové ruční postřikovače 
➢ čelovky, svítilny, el. prodlužovačky - bubny 
➢ campingové vařiče, jednorázové nádobí 

Děkujeme Vám všem, kteří jakkoli 
pomáháte. 

Moc si Vaší pomoci vážíme. 

mailto:info@konice.charita.cz

